
Hari JAM SMT MATA KULIAH KODE SKS RUANG DOSEN Pengawas

II Aljabar Linier TE 15202 4 A408 Mayda Waruni. S.T., M.Eng Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

IV Dasar Sistem Kontrol TE 15403 4 A409 Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES Alfian Junaidi, S.T., M.T

VI (KK) Automasi II TEK 15602 4 A410 Risty Jayanti, S.T., M.T Ali Abrar, S.Si., M.T

VI(TE) Peralatan Tegangan Tinggi TET 15603 2 A411 Bambang Sugeng, ST., M.T Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom

II Rangkaian Listrik I TE 15201 4 A408 Alfian Junaidi, S.T., M.T Ali Abrar, S.Si., M.T

IV Mikroprosesor TE 15404 4 A409 Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., M. Eng Alfian Junaidi, S.T., M.T

VI (KK) Perancangan Sistem Digital TEK 15601 4 A410 A. Asni B, S.T., M.Eng Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom

VI(TE) Pembangkitan Tenaga Listrik TET 15604 2 A411 Bambang Sugeng, S.T., M.T Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

VI Praktikum Elektro IV - Tenaga Listrik TET 15608 1 A412 Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., M. Eng Pengawas Tambahan

II Bahan-bahan Listrik TE 15205 2 A408 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Alfian Junaidi, S.T., M.T

IV Elektronika Daya TE 15407 2 A409 Risty Jayanty, S.T., M.T Anwar Fattah, S.T., M.TI

VI(TE) Pembumian Sistem Tenaga Listrik TET 15601 2 A410 Alfian Junaidi, S.T., M.T Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

VI (KK) Elektronika Industri TEK 15603 4 A411 Anwar Fattah, S.T., M.TI Pengawas Tambahan

IV Praktikum Elektro II TE 15409 1 A412 Mayda Waruni. S.T., M.Eng Pengawas Tambahan

II Ilmu Sosial Budaya Dasar TE 15201U 2 A408 Dr. Ali Patan Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

IV Dasar Teknik Tenaga Listrik TE 15406 2 A409 Alfian, S.T., M.T Nur Fajri Azhar, S.Kom., M.Kom

VI Stabilitas dan Keandalan TET 15605 2 A410
Bambang Sugeng, S.T., M.T / Ir. Binto Iskandar 

Dinata Muda Hasibuan Tobing, M.T
Pengawas Tambahan

VI Praktikum Elektro IV - Kontrol TEK 15605 1 A411 A. Asni B, S.T., M.Eng Pengawas Tambahan

II Dasar Konversi Energi TE 15206 2 A408 Nur Fajri Azhar, S.Kom., M.Kom Alfian Junaidi, S.T., M.T

IV Matematika Teknik II TE 15401 2 A409 Nur Fajri Azhar, S.Kom., M.Kom Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

VI Pengendalian Mesin Listrik TET 15602 2 A410 Bambang Sugeng, S.T., M.T Anwar Fattah, S.T., M.TI

II Praktikum Fisika Dasar TE 15207 1 A408 Dr. Ir. Charles Pangaribuan, DEA., CES Alfian Junaidi, S.T., M.T

IV Dasar Sistem Telekomunikasi TE 15405 2 A409 Anwar Fattah, S.T., M.TI Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

VI Praktikum Elektro V - Kontrol TEK 15606 1 A410 A. Asni B, S.T., M.Eng Pengawas Tambahan

VIII Praktek Kerja Lapangan (KLS B) TE 15702 2 A411 Tim Dosen KPS

VIII Praktek Kerja Lapangan (KLS C) TE 15702 2 A412 Tim Dosen KPS

II Pengukuran Besaran Listrik TE 15204 2 A408 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Alfian Junaidi, S.T., M.T

IV Metoda Numerik TE 15402 2 A409 Mayda Waruni. S.T., M.Eng Dr. Ali Patan

VI Sistem Kendali Digital TEK 15604 4 A410 Risty Jayanty, S.T., M.T Pengawas Tambahan
VI Analisis Sistem Tenaga TET 15606 4 A411 Marthen, S.T., M.H Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

II Fisika Dasar II TE 15203 4 A408 Ali Abrar, S.Si., M.T Alfian Junaidi, S.T., M.T

IV Metodologi Penelitian TE 15408 2 A409 Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., M. Eng Dr. Ir. Charles Pangaribuan,DEA., CES

VI(TE) Aplikasi Komputer Tenaga Listrik TET 15607 2 A410
Bambang Sugeng, S.T., M.T / Ir. Binto Iskandar 

Dinata Muda Hasibuan Tobing, M.T
Dr. Ali Patan

VI Praktikum Elektro V - Tenaga Listrik TET 15609 1 A411 Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., M. Eng Alfian Junaidi, S.T., M.T

JUMAT, 12 

JULI 2019

SENIN, 8 JULI 

2019

SELASA,16 

JULI 2019

08.30 - 10.00

10.30 - 12.00

08.00 - 09.50

10.15 -11.45

ISTIRAHAT

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GENAB TAHUN AKADEMIK 2018/ 2019

PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO KELAS A

RABU, 10 

JULI 2019

08.30 - 10.00

10.30 - 12.00

08.30 - 10.00

10.30 - 12.00

ISTIRAHAT

ISTIRAHAT

ISTIRAHAT



Hari JAM SMT MATA KULIAH KODE SKS RUANG DOSEN PENGAWAS

17.00 - 18.40 II Aljabar Linier (Tkt 1 B1) TE 15202 4 A408 Mayda Waruni, S.T., M.Eng Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 II Aljabar Linier (Tkt 1 B2) TE 15202 4 A409 Mayda Waruni, S.T., M.Eng Anwar Fattah, S.T., MTI

17.00 - 18.40 IV Mikroprosesor (Tkt 2 B1) TE 15404 4 A410
Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., 

M. Eng
Alfian Junaidi, S.T., M.T

17.00 - 18.40 IV Mikroprosesor (Tkt 2 B2) TE 15404 4 A411
Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., 

M. Eng
Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom

17.00 - 18.40 VI Automasi II TEK 15602 4 A412 Risty Jayanti, S.T., M.T Bambang Sugeng, S.T., M.T

VI Peralatan Tegangan Tinggi TET 15603 2 A413 Bambang Sugeng, S.T., M.T Dra. Aniek Sukowaty

19.00 - 20.40 II Pengukuran Besaran Listrik (Tkt 1 B1) TE 15204 2 A408 Dr. Ir. Charles Pangaribuan Dr. Ali Patan

19.00 - 20.40 II Pengukuran Besaran Listrik (Tkt 1 B2) TE 15204 2 A409 Dr. Ir. Charles Pangaribuan Anwar Fattah, S.T., MTI

19.00 - 20.40 IV Dasar Sistem Kontrol (Tkt 2 B1) TE 15404 4 A410 A. Asni B, S.T., M.Eng Dra. Aniek Sukowaty

19.00 - 20.40 IV Dasar Sistem Kontrol (Tkt 2 B2) TE 15403 4 A411 A. Asni B, S.T., M.Eng Alfian Junaidi, S.T., M.T

19.00 - 20.40 VI Perancangan Sistem Digital TEK 15601 4 A412 A. Asni B, S.T., M.Eng Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom

19.00 - 20.40 VI Analisis Sistem Tenaga TET 15606 4 A413 Marthen, S.T., M.H Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 II Ilmu Sosial Budaya Dasar (Tkt 1 B1) TE 15201 U 2 A408 Dr. Ali Patan Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 II Ilmu Sosial Budaya Dasar (Tkt 1 B2) TE 15201 U 2 A409 Dr. Ali Patan Bambang Sugeng, S.T., M.T

17.00 - 18.40 IV Matematika Teknik II (Tkt 2 B1) TE 15401 2 A410 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Dr. Ali Patan

17.00 - 18.40 IV Matematika Teknik II (Tkt 2 B2) TE 15402 2 A411 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Ali Abrar, S.Si., M.T

17.00 - 18.40 VI Pembumian Sistem Tenaga Listrik TET 15601 2 A412 Alfian Junaidi, S.T., M.T Dra. Aniek Sukowaty

19.00 - 20.40 II Bahan-bahan Listrik (Tkt 1 B1) TE 15205 2 A408 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Bambang Sugeng, S.T., M.T

19.00 - 20.40 II Bahan-bahan Listrik (Tkt 1 B2) TE 15205 2 A409 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Dr. Ir. Charles Pangaribuan

19.00 - 20.40 IV Metodologi Penelitian (Tkt 2 B1) TE 15407 2 A410 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Dra. Aniek Sukowaty

19.00 - 20.40 IV Metodologi Penelitian (Tkt 2 B2) TE 15408 2 A411
Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., 

M. Eng
Ali Abrar, S.Si., M.T

19.00 - 20.40 VI Pengendalian Mesin Listrik TET 15602 2 A412 Bambang Sugeng, S.T., M.T Alfian Junaidi, S.T., M.T

17.00 - 18.40 II Dasar Konversi Energi (Tkt 1 B2) TE 15206 2 A408 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Bambang Sugeng, S.T., M.T

17.00 - 18.40 II Dasar Konversi Energi (Tkt 1 B2) TE 15207 3 A409 Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom Alfian Junaidi, S.T., M.T

17.00 - 18.40 IV Elektronika Daya (Tkt 2 B1) TE 15407 2 A410 Risty Jayanti, S.T., M.T Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 IV Elektronika Daya (Tkt 2 B2) TE 15408 3 A411 Risty Jayanti, S.T., M.T Nur Fajri Azhar, S. Kom., M.Kom

17.00 - 18.40 VI Stabilitas dan Keandalan TET 15605 2 A412

Bambang Sugeng, S.T., M.T / Ir. 

Binto Iskandar Dinata Muda 

Hasibuan Tobing, M.T

Pengawas Tambahan

19.00 - 20.40 II Praktikum Fisika Dasar (Tkt 1 B1,B2) TE 15207 1 A408 Dr. Ir. Charles Pangaribuan Alfian Junaidi, S.T., M.T

19.00 - 20.40 IV Dasar Teknik Tenaga Listrik (Tkt 2 B1) TE 15405 1 A409 Alfian Junaidi, S.T., M.T Anwar Fattah, S.T., MTI

19.00 - 20.40 IV Dasar Teknik Tenaga Listrik (Tkt 2 B2) TE 15406 2 A410 Alfian Junaidi, S.T., M.T Dr. Ir. Charles Pangaribuan

19.00 - 20.40 VI Elektronika Industri TEK 15603 4 A411 Anwar Fattah, S.T., MTI Dra. Aniek Sukowaty

17.00 - 18.40 II Rangkaian Listrik I (Tkt 1 B1) TE 15200 4 A408 Alfian Junaidi, S.T., M.T Bambang Sugeng, S.T., M.T

Jumat, 12 Juli 

2019

Selasa, 16 Juli 

2019

ISTIRAHAT

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/ 2019

PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO KELAS B

ISTIRAHAT

ISTIRAHAT

SENIN, 8 JULI 

2019

Rabu,10 Juli 

2019



17.00 - 18.40 II Rangkaian Listrik I (Tkt 1 B2) TE 15201 4 A409 Alfian Junaidi, S.T., M.T Anwar Fattah, ST., MTI

17.00 - 18.40 IV Dasar Sistem Telekomunikasi (Tkt 2 B1) TE 15405 2 A410 Anwar Fattah, ST., MTI Alfian Junaidi, S.T., M.T

17.00 - 18.40 IV Dasar Sistem Telekomunikasi (Tkt 2 B2) TE 15406 3 A411 Anwar Fattah, ST., MTI Ali Abrar, S.Si., M.T

17.00 - 18.40 VI Sistem Kendali Digital TEK 15604 4 A412 Risty Jayanti, S.T., M.T Dra. Aniek Sukowaty

17.00 - 18.40 VI Pembangkitan Tenaga Listrik TET 15604 2 A413 Bambang Sugeng, S.T., M.T Dr. Ir. Charles Pangaribuan

19.00 - 20.40 II Fisika Dasar II (Tkt 1 B1) TE 15203 4 A408 Ali Abrar, S.Si., M.T Dra. Aniek Sukowaty

19.00 - 20.40 II Fisika Dasar II (Tkt 1 B2) TE 15204 4 A409 Ali Abrar, S.Si., M.T Bambang Sugeng, S.T., M.T

19.00 - 20.40 IV Metoda Numerik (Tkt 2 B1) TE 15401 2 A410 Mayda Waruni, S.T., M.Eng Anwar Fattah, ST., MTI

19.00 - 20.40 IV Metoda Numerik (Tkt 2 B2) TE 15402 2 A411 Mayda Waruni, S.T., M.Eng Ali Abrar, S.Si., M.T

19.00 - 20.40 VI Automasi II TEK 15602 4 A412 Risty Jayanti, S.T., M.T Alfian Junaidi, S.T., M.T

19.00 - 20.40 VI Aplikasi Komputer Tenaga Listrik TET 15607 2 A413

Bambang Sugeng, S.T., M.T / Ir. 

Binto Iskandar Dinata Muda 

Hasibuan Tobing, M.T

Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 VI Praktikum Elektro IV - Tenaga Listrik TET 15608 1 A408
Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., 

M. Eng
Dr. Ir. Charles Pangaribuan

17.00 - 18.40 IV Praktikum Elektro II (Tkt 2 B1, B2) TE 15409 1 A409 Anwar Fattah, S.T., MTI Anwar Fattah, S.T., M.TI

17.00 - 18.40 VI Praktikum Elektro IV - Kontrol TEK 15605 1 A410 A. Asni B, S.T., M.Eng Alfian Junaidi, S.T., M.T

17.00 - 18.40 VI Praktikum Elektro V - Tenaga Listrik TET 15609 1 A411
Aswadul Fitri Saiful Rahman, S.T., 

M. Eng
Dra. Aniek Sukowaty

17.00 - 18.40 VI Praktikum Elektro V - Kontrol TEK 15606 1 A412 A. Asni B, S.T., M.Eng Dr. Ir. Charles Pangaribuan

Mengetahui Balikpapan, 25Juni  2019

Dekan Fakultas Teknik UNIBA, KPS Teknik Elektro

Dr. Ir. M. Isradi Zainal, M.T., M.H., M.M., CAAE., IPM., A.Eng A. Asni B., S.T., M.Eng

NIK. 015 007 017 NIK. 006 003 003

Selasa, 16 Juli 

2019

Kamis, 18 Juli 

2019

ISTIRAHAT




